



Świdnica, dnia 16.08.2017 r.

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

ZP.271.24.2017(2)

dotyczy: przetargu nr ZP.271.24.2017 pn.: "Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych lub poważnych awarii celem wsparcia jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych – projekt partnerski gmin pod przewodnictwem Gminy Świdnica".

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień do zapytań, które wpłynęły w ramach niniejszego postępowania:

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd z kabiną czterodrzwiową, jednomodułową z układem siedzeń 1+1+3? Układ taki znacznie zwiększy konkurencyjność ofert, biorąc pod uwagę wymagania Zamawiającego dotyczącą minimalnej pojemności zbiornika na wodę 1000 l.

ODPOWIEDZ nr 1

Zamawiający nie dopuszcza zmian.

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie wyników badań CNBOP wraz z pojazdem? Wiele samochodów jest w trakcie badań – z powodu ogłoszenia wymogów przez MSWIA w miesiącu czerwcu 2017 r.. Zachowanie takie również wpłynie znacząco na zwiększenie konkurencyjności postępowania.

ODPOWIEDZ NR 2

Zamawiający nie dopuszcza, należy dostarczyć zgodnie z SIWZ.

ZASTĘPCA WÓJTA

Zbigniew Kanicki